СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

09.03.2022  № СД-03-03/22

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы

с населением по месту жительства на

II квартал (апрель месяц) 2022 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города

Москвы»,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план

работы по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением муниципального округа

Бирюлево Западное на II квартал (апрель месяц) 2022 года (приложение).

2. Направить копию настоящего  решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в

Чертановскую межрайонную прокуратуру Южного административного округа

города Москвы, в префектуру Южного административного округа города

Москвы и в управу района Бирюлево Западное  города Москвы не позднее 3

дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Бирюлево Западное в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет»: www.m-bz.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бирюлево Западное Леликову Е.С.

Результаты голосования:

«за» -8,  «против» -0, «воздержались» -0.

Глава муниципального округа

Бирюлево Западное                                                                         Е.С. Леликова

http://www.m-bz.ru/

                                                                                                                                                                        Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Западное

от 09.03.2022 № СД-03-03/22

Календарный план

мероприятий  по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением

по месту жительства района Бирюлево Западное города Москвы на II квартал (апрель месяц)  2022 года

№

п/п

Наименование мероприятия Дата, время Адрес проведения Кол-во

участников

Ответственный за

проведение

Физкультурно-спортивные мероприятия

1 Шахматный турнир для детей и подростков района,

приуроченный ко Дню космоновтики

12.04.2022

18.30

ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»

Харьковская ул., 1-3-529

30 ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»

8-495-385-33-00

2 Мастер-класс по петанку для жителей района 26.04.2022

12.00

Школьный стадион

Востряковский проезд, 5Б

20 ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»

8-495-385-33-00

3 Мастер-класс по степ-аэробике для детей района 29.04.2022

15.00

ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»

Медынская ул., 11

20 ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»

8-495-385-33-00

4 Соревнования по метанию мяча для подростков района 29.04.2022

16.00

Школьный стадион

35 ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»

8-495-385-33-00

Досуговые мероприятия

1 «Навстречу звездам». Выставка-конкурс детского

рисунка и прикладного творчества, посвященный Дню

космонавтики для детей и подростков района

 04.04.2022-

22.04.2022

ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»,

Востряковский пр.,5-3

200 ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»

8-495-385-33-00

2 «Покоряем небо!» Открытый кинозал, приуроченный

ко Дню космонавтики для детей и подростков района

11.04.2022

16.00

ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»,

Харьковская ул., 1-3-529

20 ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»

8-495-385-33-00

3 «День смеха». Интерактивная программа для

дошкольников

05.04.2022

11.00

ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»,

Медынская ул., 11

40 ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»

 8-495-385-33-00

4 «Весенний калейдоскоп»

Концертная  программа для жителей района

05.04.2022

18.30

ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»,

Востряковский пр.,5-3

100 ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»

8-495-385-33-00

5 «Звезда. Рассказ о герое»

Конкурс творческих работ (стихотворение, эссе, проза,

миниатюра, презентация), посвященный Дню Победы

11.04.2022-

09.05.2022

ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»,

Востряковский пр., 5-3

150 ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»

8-495-385-33-00

6 «Вперед! К звездам!». Познавательная викторина ко

Дню космонавтики для дошкольников

12.04.2022

11.00

ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»,

Медынская ул., 11

30 ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»

8-495-385-33-00

7 «Пасхальные традиции»

Семейный мастер-класс по росписи деревянных яиц

22.04.2021

19.00

ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»,

Востряковский пр.,5-3

20 ГБУ ЦД «НЕО-XXI Век»

8-495-385-33-00.